
Aptauja par Pašvaldību vēlēšanām

Gaidot 3. jūnijā paredzētās Pašvaldību vēlēšanas, Sabiedriskās domas un tirgus izpētes
centrs (SDTIC) vēlas noskaidrot Latvijas iedzīvotāju viedokli, lai medijiem sniegtu
objektīvus aptaujas datus. SDTIC aicina ikvienu Latvijas iedzīvotāju piedalīties aptaujā,
sniedzot atbildes uz dažiem aptaujas anketas jautājumiem. Aptaujā iegūtie dati
palīdzēs izprast Latvijas iedzīvotāju nostāju par vēlēšanām un politiskajiem spēkiem.

Aptaujas anketu var pārsūtīt arī citiem, lai būtu iespējams sasniegt pēc iespējas
plašāku auditoriju un apzināt visu Latvijas novadu iedzīvotājus, kas nodrošinātu
aptaujas datu objektivitāti un drošticamību.

Informācija par aptaujas rezultātiem – portālos Labdien.lv un Bizness.lv

Saite uz anketu šeit: http://ejuz.lv/aptauja2017  Informāciju sagatavoja: Laura
Pētersone, SDTIC

http://ejuz.lv/aptauja2017

